
                  
 

G R A F I K U   I   P U N I M E V E  
                  

 
OBJEKTI: Rikualifikim urban i bllokut nr.2 lagjja nr.1 dhe Sistemim Asfaltimi i rrugeve ne Nj.a Mollas, Klos, shales  

BASHKIA CËRRIK                    

 

  MUAJI  

Nr. PERSHKRIMI I PUNIMEVE M-I M-II M-III M-IV  
1  PUNIME PRISHJE                                  
2  PUNIME GERMIMI DHE MBUSHJE                                
3  PUNIME PER TRUPIN E RRUGES                              
4  PUNIME PER BORDURE, KUNET, KUB                          

5  
PUNIME PER KANALIZIMET E UJRAVE TE NDOTURA 
KUN 

                             
 

6  PUNIME PER UJESJELLESIN                          
7  PUNIME NDRICIMI                       
8  PUNIME TE NDRYSHME                       
9  PUNIME PER SISTEMIN E MONITORIMIT ME KAMERA                                  

        

 Afati per kryerjen e punimeve: 4 muaj (120 dite)        
 


